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ENERJİ POLİTİKASI 

 

Adokim Kimya San. ve Tic. A.Ş. olarak  amacımız, Etil Asetat ve Butil Asetat ürünlerini 

ülkemiz sanayisine kazandırarak bu ürünlerde yurtdışına bağımlılığı azaltmaktır. Bununla 

beraber, enerji yönetimini stratejik bir öncelik olarak tanır ve enerji tüketiminde sürekli 

iyileştirmeyi hedefleyerek  enerji verimliliğini artırmak, kaynakların verimli kullanılmasını 

sağlamak, enerji maliyetlerini azaltmak  ve çevresel etkiyi en aza indirmek için çalışmalar 

yürütmeyi taahhüt ederiz. Bu doğrultuda enerji performansını ve verimliliğini sürekli 

iyileştirmeyi hedefleyen enerji yönetim sisteminin kurulmasını, uygulanması ve sürekliliğinin 

sağlanmasını amaçlamaktayız. 

 

Bu hedef ve amaçlara ulaşmak için Adokim olarak aşağıdaki ilkeler doğrultusunda etkin, 

kapsayıcı, gerçekçi ve entegre bir enerji yönetimi yaklaşımını üstlenmekteyiz; 

 
 Enerji kullanımına, verimliliğine  ve  tüketimine ilişkin tüm yasal  sorumluluklar, 

gereklilikler ve sözleşmelerden doğan yükümlülüklerimizi yerine getirmeyi, 

  Faaliyetlerimizde enerji verimliliğini arttıracak hedefler koymayı; hedefleri periyodik 
olarak izlemeyi ve enerji performansını sürekli iyileştirmeyi, 

 Enerji yönetim sistemi amaçlarına ve hedeflerine ulaşmak için bilgi , teknoloji , altyapı 
finans ve gerekli kaynakların kullanılabilirliği, 

 İzlenen enerji performansımızı periyodik olarak raporlamayı ve iç ve dış ilgili paydaşlar 
ile paylaşmayı, 

 Tedarikçilerimiz ve iş ortaklarımızı da enerji verimliliği standartlarımıza uymayı, enerji 
performansını etkileyecek ürün, tasarım ve hizmet satın alımlarında enerji verimliliğini 
gözetmeyi  

 Çalışanlarımıza enerji verimliliği bilinci oluşturarak gereksiz enerji kullanımı 
engellemek amacıyla eğitim ve bilgilendirmeleri periyodik olarak yapmayı, 

 Enerji kullanımına, verimliliğine ve tüketimine ilişkin kapsam dahilindeki 
binalarımızda, makine ekipman, sistem ve proses tasarımlarının enerji performansını 
artıracak şekilde iyileştirmeyi ve gerçekleştirmeyi, 
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 Doğal kaynaklarımıza ve enerji verimliliğine katkısını bilerek atıkları minimize etmeyi 
ve geri dönüşüm oranını artırmanın sorumluluğunu almayı, 

 Sürdürülebilir kalkınma anlayışını benimseyerek , iklim değişikliğinin etkileri ve 
karbon ayak izini azaltmak üzere yapılacak enerji verimliliği çalışmaları ile sera gazı 
salınımları azaltmayı, 

 Enerji yönetimi politikamızı düzenli olarak gözden geçirmeyi ve teknolojik veya 
sektörel gelişmeler ışığında gerektiği durumlarda güncellemeyi taahhüt ederiz. 

 

Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı 

   TALİP KÜNER 

 

 


